
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/227/18 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt  9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, 

212, 214, 239, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/193/17 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy na 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z tabelą Nr 1. 

2) Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4461



 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/227/18 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700  
Gospodarka mieszka-
niowa 

przed zmianą 209500 148500 148500 0 148500 0 0 0 0 0 61000 61000 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 209500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 209500 148500 148500 0 148500 0 0 0 0 0 61000 61000 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 209500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0 0 

  4260 
Zakup 

energii 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61000 61000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
32201423,45 23362328,45 15009818,45 10089885,24 4919933,21 642000 7510510 0 0 200000 8839095 8839095 190000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 32201423,45 23352328,45 14999818,45 10089885,24 4909933,21 642000 7510510 0 0 200000 8849095 8849095 190000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4461



 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/227/18 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 41 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 41 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej Galewice - Niwiska - kontynuacja 27 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Niwiska - kontynuacja 14 000,00 

600   Transport i łączność 2 570 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 570 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118251 Foluszczyki - Biadaszki - droga dojazdowa do 

gruntów rolnych 
0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 118273 E Galewice - Kaski - Dąbrówka 2 570 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 

   Modernizacja budynków gminnych 26 000,00 

   Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Osieku 20 000,00 

   Nabycie nieruchomości gruntowych  10 000,00 

   Wykup gruntów pod zbiornik Okoń 15 000,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja budynku urzędu gminy 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup wyposażenia do Urzędu Gminy Galewice 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 

   
Pomoc dla Powiatu Wieruszowskiego z przeznaczeniem na budowę dróg powiatowych 

znajdujących się na terenie Gminy Galewice 
20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 447 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 142 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Biadaszkach 12 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Osieku 15 000,00 

   Utworzenie pracowni językowej w Szkole Podstawowej w Galewicach 45 000,00 

   Utworzenie pracowni językowej w Szkole Podstawowej w Osieku 35 000,00 

   Utworzenie pracowni językowej w Szkole Podstawowej w Ostrówku 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego dla szkół podstawowych z terenu Gminy Galewice 0,00 

 80110  Gimnazja 305 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 

   Modernizacja budynku gimnazjum w Galewicach - kontynuacja 250 000,00 

   
Zakup i montaż oświetlenia wewnętrznego w sali gimnastycznej z zapleczem w Galewi-

cach oraz zakup sprzętu sportowego 
55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4461



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 374 095,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 172 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 157 870,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w Węglewicach (kontynuacja) 4 900 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kolonia Osiek I etap 225 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Węglewice I etap 0,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej z przebudową sieci wodociągowej z przepięciami w Osieku 32 870,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup urządzeń na oczyszczalnię ścieków w Galewicach 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 

15 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji "Przydomowe oczysz-

czalnie ścieków na terenie Gminy Galewice" 
15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Objęcie udziałów w Spółce Oświetlenia Ulicznego i Drogowego  Sp. z o.o. w zamian za 

wkład pieniężny w wysokości 100.000,00 zł 
200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225,00 

   Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Galewice 1 225,00 

926   Kultura fizyczna 206 000,00 

 92695  Pozostała działalność 206 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w Ostrówku 0,00 

   Przebudowa trybun na boisku sportowym w Galewicach 0,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ostrówek 16 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 692,00 

   Przebudowa boiska sportowego w Ostrówku 43 254,00 

   Przebudowa trybun na boisku sportowym w Galewicach 56 438,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 308,00 

   Przebudowa boiska sportowego w Ostrówku 46 746,00 

   Przebudowa trybun na boisku sportowym w Galewicach 43 562,00 

Razem 8 849 095,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4461


		2018-09-13T07:39:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




